MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

COMUNICADO Nº 10

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                  torna público:

 1. Divulgação do Resultado das Provas Escritas Pós-Recursos do Concurso

Público nº 02/2016, para o provimento dos cargos no serviço publico municipal de Toledo.

                               2.  Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova escrita fica
MANTIDO  o resultado divulgado através do Comunicado nº 09 em 20 de fevereiro de 2017.

                              3.   O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o
resultado da prova objetiva no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br/concurso no link
Consultar Resposta do Recurso contra o resultado da prova objetiva, no período de 24/02/2017 até às
23h59min do dia 05/03/2017.

4. O resultado final e classificação serão realizados após o término de todas as

fases do concurso.

5. Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

                                   GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 24 de fevereiro de 2017.

ASTOR PEDRO CHRIST
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1 .702, de 1º/03/2017

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO III – DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSOS

TECNICO EM ENFERMAGEM I

Num. Inscrição Nome do Candidato Conhecimento de Informática Conhecimentos Específicos Conhecimentos Gerais Língua Portuguesa Matemática TOTAL PONTOS

0019201094 ANA PAULA LOPES BARCELLOS 4,00 34,00 4,00 2,00 14,00 58,00

0017201094 ANDRESSA MARRONY CARDOSO 8,00 20,00 6,00 4,00 12,00 50,00

0025001094 DANIELA NASCIMENTO DO CARMO 4,00 22,00 2,00 12,00 12,00 52,00

0027601094 DÉBORA EMILY DO NASCIMENTO LIMA 4,00 22,00 4,00 10,00 16,00 56,00

0025601094 DEBORA FERNANDA FESTA DOS SANTOS 4,00 28,00 6,00 2,00 16,00 56,00

0027701094 EDEVANIA DE FATIMA JOCOSKI 2,00 32,00 2,00 2,00 14,00 52,00

0073401094 FERNANDO APARECIDO GOMES 8,00 18,00 2,00 2,00 20,00 50,00

0036501094 HELEN MANOELA DA SILVA 6,00 28,00 4,00 2,00 10,00 50,00

0045701094 LEANDRA DA CRUZ ROQUE 10,00 20,00 2,00 6,00 14,00 52,00

0046601094 LINCOLN HERMES YOSHIO MIZUTANI 6,00 20,00 4,00 6,00 14,00 50,00

0056401094 MAURÍCIO COLOMBO 4,00 28,00 4,00 2,00 16,00 54,00

0057201094 NUBIA DANIELA FONSECA DA SILVA 8,00 22,00 0,00 4,00 16,00 50,00

0058601094 RAILAM FLEGLER PEREIRA 8,00 18,00 2,00 2,00 20,00 50,00

0059801094 ROBERTO MIDDING 4,00 26,00 6,00 4,00 20,00 60,00

0063601094 ROSEMERY RODRIGUES DE FREITAS 6,00 24,00 4,00 4,00 14,00 52,00

0066301094 SIMONE PAULA GAFFURI DREIS 4,00 24,00 8,00 2,00 16,00 54,00

0071201094 VANDINEIA BONFIM 6,00 22,00 6,00 8,00 12,00 54,00

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

 MÉDICO T6 - CLINICO GERAL
    Num. Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos Específicos TOTAL PONTOS
    0001002094 AYÊSSA BERTOLDI DOS SANTOS 65,00 65,00

    0001102094 BÁRBARA STEFANELLO FRANTZ 65,00 65,00

    0001202094 CAMILA CAROLINE GIRELLI 50,00 50,00

    0001702094 CARLOS HENRIQUE ROMANCINI 65,00 65,00

    0001302094 CAROLINE DE CARVALHO MERELES COLMAN 50,00 50,00

    0001802094 CAROLINE KELLI DOMINGUES DOS SANTOS 50,00 50,00

    0002202094 DANIEL FURLAN 60,00 60,00

    0002302094 DANIELA CRISTINA DE MOURA 65,00 65,00

    0002502094 EDUARDA MARINHO VASCONCELOS 70,00 70,00

    0002602094 EDUARDO JOAQUIM DA LUZ ZANDONA 65,00 65,00

    0002802094 ELIAS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 60,00 60,00

    0003102094 FELIPE RODRIGUES DIAS 75,00 75,00

    0003202094 FERNANDA MICHELY NICOLI 50,00 50,00

    0076802094 FLÁVIA AGUIAR DIAS PEGORARO 65,00 65,00

    0004002094 GRACIANO EDUARDO MARASSI 60,00 60,00

    0004102094 GUSTAVO PANDOLFO 70,00 70,00

    0004502094 JOEL ANTONIO SILVA GUARDIANO 100,00 100,00

    0004802094 JOSÉ APARECIDO SOBRAL ALVES 50,00 50,00

    0005402094 LEONARDO DUQUE EBRAHIM ARAUJO 50,00 50,00

    0005502094 LUCAS ZANELLA TONIN 60,00 60,00

    0005702094 LUCILA ARANTES CECILIO 55,00 55,00

    0009102094 LUIZ CAETANO DA SILVA 90,00 90,00

    0006702094 MATEUS GUSTAVO FAVARO 85,00 85,00

    0006302094 MIRIAN LUCIA VENDRAMIN 50,00 50,00

    0007502094 RENATA SARQUIS DE CASTRO 50,00 50,00

    0008102094 SARA LAURIANO RODRIGUES SOARES 60,00 60,00

    0008502094 TAÍS TURATI 55,00 55,00

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0008302094 THAMARA CRISTINA FERREIRA ANTES 55,00 55,00

        MÉDICO T6 – PEDIATRA
    Num. Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos Específicos TOTAL PONTOS
    0009803094 CAROLINE DONDONI RIGONI 65,00 65,00

    0010003094 EMMANUEL NOGUEIRA ALMEIDA 85,00 85,00

    0010203094 GERUZA MARA HENDGES 55,00 55,00

    0010403094 LARISSA DE LIMA PRESTES 70,00 70,00

    0010503094 MARCELO OLIVEIRA FALCAO 70,00 70,00

    0010703094 MARIA CATARINE RIBEIRO FERNANDES BATISTA 90,00 90,00

    0011003094 ROBERTTA SOARES MIRANDA FERNANDES ZANDONÁ 75,00 75,00

    0011103094 RODOLFO REBOLA DANIELLI 60,00 60,00

        MÉDICO T8 - ESF I
    Num. Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos Específicos TOTAL PONTOS
    0011404094 ALEXANDRE RIBEIRO FORTES 75,00 75,00

    0011204094 ALVINO CAMILO DA SILVA 70,00 70,00

    0011604094 CARLOS LEANDRO CARTOBEI DE OLIVEIRA PEREIRA 65,00 65,00

    0012004094 DOUGLAS JOSÉ LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA 70,00 70,00

    0012204094 ELEN DEBORA BRINKER SIQUEIRA 90,00 90,00

    0012304094 ELISABETH AGNES MARIA GEUER SIMMELINK 85,00 85,00

    0012404094 FERNANDO DE LIMA TABORDA 85,00 85,00

    0012504094 GUSTAVO RIBEIRO FORTES 80,00 80,00

    0012604094 IGOR GOES ROZETTI 75,00 75,00

    0012904094 MARCO AURELIO CASELANI MACEDO 75,00 75,00

    0013104094 MILTON CESAR CURVO GARCIA 70,00 70,00